
 

         Муниципальное образование Магдагачинского района 
              Отдел образования администрации Магдагачинского района 

ПРИКАЗ 

 

18.02.2021 г.    п. Магдагачи                                         № 56/1 
 

 

Об утверждении графика проведения муниципальных 

мониторингов индивидуальных достижений обучающихся 

В целях развития муниципальной системы оценки качества образования, 

осуществления мониторинга учебных и внеучебных достижений обучающихся 

образовательных учреждений района 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения муниципальных мониторингов 

индивидуальных достижений обучающихся на 2020/21 - 2022/23 учебные годы 

в части проведения мониторинга метапредметных достижений обучающихся. 

(Приложение № 1) 

2. Руководителям общеобразовательных организаций района 

обеспечить проведение мониторинга, проверку работ обучающихся (при 

осуществлении проверки школьными комиссиями), анализ результатов работ и 

предоставление отчетов в отдел образования в установленные сроки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника отдела образования О.Ю. Грекову. 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 
 

         

  

Л.А. Попова 

 

 



 

Приложение № 1 к приказу отдела 

образования от 18.02.2021 № 56/1 

ГРАФИК 

проведения мониторинга индивидуальных достижений обучающихся 

2020/21 2021/22 2022/23 

класс предмет/срок класс предмет/срок класс предмет/срок 

4 Русский язык 

(март) 

5 Русский язык 

(март) 

6 Русский язык 

(март) 

Метапредметные 

достижения 

(май) 

Метапредметные 

достижения 

(май) 

Метапредмет 

(май) 

6 Метапредметные 

достижения 

(май) 

  

8 Метапредметные 

достижений 

(май) 

8 Физика 

(март) 

8 Физика (ноябрь) 9 Физика (ноябрь) 

Метапредметные 

достижений 

(май) 

9 Физика (март) 

7 Биология 

(март) 
8 

Биология 

(февраль) 

9 Биология 

(февраль) 
  

10 Метапредметные 

достижения 

(май) 

7 Метапредметные 

достижения 

(апрель) 

 


